عهد عتیق کتاب مقدس شامل ۳۹ کتاب بوده که دست خط اصلی آن به زبان عبری و عهد جدید کتاب مقدس شامل ۲۷ کتاب می باشد که دست خط اصلی آن به زبان یونانی نوشته شده است. کتاب مقدس تا کنون از زبان اصلی عبری و یونانی به صد ها زبان مروج دنیا ترجمه شده است.

با تأسف فراوان که ما تنها عهد جدید کتاب مقدس را به زبان دری در دسترس داشتیم که در سال ۱۳۶۱ خورشیدی (۱۹۸۲ میلادی) ترجمه شد و ترجمه کامل کتاب مقدس به زبان دری وجود نداشت. افغانستانی که دوستدار و علاقه مند خواندن کلام خدا بودند، تنها می توانستند از ترجمه های کتاب مقدس به زبان های فارسی، انگلیسی، و زبان های دیگر استفاده کنند.

خداوند خالق هستی را سپاسگزار هستیم که ترجمه حاضر کتاب مقدس را به زبان دری در دست ما و شما قرار داد.